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SUKUTAPAAMINEN 2009

Aika: lauantaina 1.8.2009, yhdessä nautitun lounaan jälkeen
Paikka: tilausravintola Mobilia, Kangasala
Osallistujat: 67 aikuista, 12 lasta sekä jokunen alle 4 vuotias

1. Ohjelmasta

Tapaaminen koostui kahdesta osasta, joista lounas ja ns. virallisten asioiden käsittely
tapahtui tilausravintola Mobiliassa, Kangasalla ja vapaamuotoinen osuus Joutsiniemen
kartanossa. Tähän muistioon on kirjattu virallisen osuuden aikana sovitut asiat.

Tällä kertaa järjestelytoimikunnan muodostivat Päivi Joutsiniemi, Riitta Ahokas,
Anssi Joutsiniemi ja Erkki Myllylä. Myös Pekka Joutsiniemi osallistui aktiivisesti
tapaamisen järjestelyihin,

2. Järjestäytyminen ja avaus

Kokousosuuden puheenjohtajina toimivat Erkki Myllylä ja Anssi Joutsiniemi.
Muistion kirjoitti Riitta Ahokas.

Puheenjohtaja toivotti kaikki osallistujat sekä erityisesti Israelsonin perheet
Amerikasta tervetulleiksi mukaan tapaamiseen. Erityisesti iloittiin suvun nuorten
jäsenten suuresta osallistumismäärästä.

Tapaamisen järjestelyiden aikana käytetty yhteystietoluettelo jaettiin osallistujille.
Samalla kerättiin myös uusimmat päivitykset tietoihin.

Tapaamisen järjestelyihin liittyvä yhteydenpito ja tiedotus hoidettiin tällä kertaa
sähköpostitse. Saatujen kokemusten perusteella sukulaisten tavoitettavuus oli hyvä.
Sovittiin sähköpostin käytöstä yhteydenpitovälineenä myös jatkossa.

Jaakko Larjola toimi tilaisuuden valokuvaajana.

Sukutapaaminen avattiin yhteisesti lauletulla Kangasalan laululla.

3. Edesmenneiden muistaminen

Kunnioitettiin hiljaisella hetkellä Hämeenlinnassa, elokuussa 2006 järjestetyn
edellisen sukutapaamisen jälkeen edesmenneitä suvun jäseniä; Laila ja Antero
Aakkulaa.

4. Esittäytymiset ja kuulumiset

Tapaamisen osallistujat esittäytyivät ja kertoivat kuulumisiaan perheittäin. Samalla
havainnollistettiin kunkin osallistujan sijoittuminen Joutsiniemen suvussa Anssin
tekemää sukupuuta käyttäen.
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5. Sukukirja

Kokouksessa jaettiin liiteosa vuonna 1998 julkaistuun Joutsiniemen sukukirjaan.
Liiteosan laatija, Kirsti Vaajamo-Kivisaari esitteli liitteen.

Tapaamisen järjestelytoimikunta ehdotti, että sukukirjan ylläpidossa siirryttäisiin
käyttämään julkiseen Internet-verkkon perustettavaa palvelua. Kirjan ja mahdollisten
muidenkin sukutietojen julkaisu ja ylläpito voidaan näin hoitaa nykyistä menettelyä
helpommin ja joustavammin. Ratkaisu parantaa myös sukukirjan tietojen
ajantasaisuutta.

Anssi Joutsiniemen tekemän selvityksen perusteella on saatavilla ilmaisohjelmia,
joilla palvelun omatoiminenkin tuottaminen on mahdollista sen lisäksi, että valmiin
palvelun tuottajia on myös tarjolla. Alustavien selvitysten perusteella palvelun
kustannus/sukutaulu voisi olla luokkaa 10 – 20 €/vuosi. Palvelulle on osoitettavissa
ainakin seuraavat vaatimukset:

 järjestelmän käytön tulee olla kunnolla suojattua ja perustua henkilökohtaiseen
tunnukseen (käyttäjätunnus- ja salasanapari)

 palvelun tulee olla säännöllisten varmistusten ja muiden yleisten
käyttöpalveluprosessien piirissä (valvonta, hallinta)

 käyttäjällä tulee olla mahdollisuus syöttää järjestelmään itseään koskevat
matrikkelitiedot

 järjestelmän tulee olla kaikkien sukulaisten käytettävissä, asuinpaikasta
riippumatta ja sen käytön tulee olla helppoa eikä se saa edellyttää erityisiä
tietoteknisiä taitoja

Osallistujat kannattivat sukukirjan ylläpidon toteutusta verkkopalveluna. Perustettiin
työryhmä palvelun suunnitteluun ja toteutukseen. Tavoitteeksi sovittiin palvelun
ensimmäisen version toteutus sukukirjan ja sen liitteen tietoihin perustuen
mahdollisuuksien mukaan jo seuraavaan tapaamiseen. Työryhmä miettii myös sopivan
tavan rahoittaa verkkopalvelun ylläpito.

Työryhmään nimettiin Kari Myllylä, Erkki Myllylä ja Anssi Joutsiniemi. Työryhmä
pyytää tarvittaessa lisää jäseniä avustamaan työtään.

6. Seuraavan sukutapaamisen järjestelyt

Seuraava sukutapaaminen päätettiin järjestää jälleen kolmen vuoden kuluttua vuonna
2012. Järjestelytoimikunnaksi valittiin Kirsti Tikka (koollekutsuja), Harri Myllylä,
Eero Kupila, Nelli Myllylä, Jussi Joutsiniemi sekä pysyväisjäseninä Pekka ja Päivi
Joutsiniemi. Yhdysvalloissa asuvien sukulaisten yhteyshenkilöksi sekä seuraavan
tapaamisen että sukukirjan osalta lupautui Mark Israelson.

7. Tapaamisen virallisen osion päättäminen



Joutsiniemen sukuseura MUISTIO 8.8.2009

Osallistujat kiittivät järjestelytoimikuntaa tapaamisen järjestelyistä, Kirsti Vaajamo-
Kivisaarta sukukirjan liitteen kokoamisesta sekä erityisesti Joutsiniemen isäntäväkeä
tapaamisen iltaosuuden järjestämisestä.

Puheenjohtaja päätti tapaamisen.

Tapaamisen vapaamuotoinen osio Joutsiniemessä

Kokouksen jälkeen osallistujat siirtyivät jatkamaan tapaamista Joutsiniemen
kartanoon. Ohjelmassa oli kartanon tiloihin, eläimiin ja työkoneisiin tutustumista,
iltapalaa emännän toimesta, muistelutuokio vanhoista tapahtumista sekä veneilyä ja
saunomista.

Mukavaa yhdessäoloa!

Tapaamisen talouden tilinpäätös

Sukuseuran tilin alkusaldo 201,21€
Osallistumismaksut 3400,00€
Joutsiniemen kulut 760,00€
Mobilian lasku(Tolppa ravintolat) 2496,00€
Sukuseuran tilin loppusaldo 345,21€

LIITTEET

Sukutaulu
Sukutapaamisen pöytäjärjestys
Yhteystiedot (päivitettynä tapaamisessa annetuilla lisätiedoilla)


